
新聞令和 5 年 7月 26 日

次回発行 8 月 30 日予定

月刊誌

発行者 中山 眞矢

第 4 号

金額

支出

残高
内訳 金額

内訳 金額

入隊費 ���,���

野立て看板取付費 ��,���
肥料・燃料費・資材 ��,���

収入

支出

差額

���,���

���,���

���,���

収入 予 

算

現
在

／
��
�

月� � 月間スケジュール

�

月 日 内容時間 主な担当者

土曜日

�� ���
���

田んぼ
除草作業 �名程度

�
土曜日

秋分の日
��

����
����

稲刈り
写真撮影 全員参加

希望
���� 収穫祭

（BBQ）

�� 日（日曜日）　雨天時振替日

�� 日（日曜日）　雨天時振替日

�/�

�/��

�/��
水戸西ファーム状況

LINE
�/��～�/��
より抜粋

皆様おはようございます。今日現在の
薩摩芋畑、田んぼのお知らせ致します。
薩摩芋の苗はまだ根津いておりません。
一昨日田んぼへ除草剤を散布しましたが、
少し効果があらわれました。【by 大森】
大森さん、見まもりご苦労さまです。
明日あたり雨がふればイモ苗も根付きますね。【by 平戸

圃場の状態をご報告させていただきます。田んぼ入口付近に雑草
が見られます。天候を確認しながら早期に除草剤を散布致します。
薩摩芋苗も根付きました。【by 大森】

田口代表のご紹介により、
庭山尚男会員がご入隊されました【by 眞矢】

本日の圃場の状態をご報告させていただきます。先日田んぼへ除
草剤を散布し、その効果が徐々にあらわれております。【by 大森】
手を掛けただけ青々として良くなってますね【by 平戸】
７月１６日(日)午前９時より、田んぼの除草作業並びに
薩摩芋畑の草取りを実施いたします【by 大森】

ブルドックツアーの庭に入りましてすぐ右側の倉庫に
飲み物をおいてきました。
お使いくださいませ【by 田口】
沢山の差し入れ、
心より御礼申し上げます！
明日、猛暑日になる予報です。
それに伴い、明日の作業時間を
９時から７時に変更をさせていただきたく存じます。
皆様、宜しくお願い致します。【by 大森】
中山格之進どの、大森助三郎どの
自身過剰は大敵です！
充分に自重して働いてくださいね【by 平戸】

日本の一番暑い日に草取りは大変でしたね。
おつかれさまでした。【by 鯨岡】
今日はポカポカ陽気(笑)でしたね。車の外気温度は��度を表示
昼間ペットボトル７本摂取、現在、田口代表のご褒美に
甘えています(良きお米とお芋が出来ます様に)【by 眞矢】
熱射病にならずに済んで安心しました。
お疲れさまでした【by 田口】

�/��

�/��

�/�

�/�

�/��

�/��

隊
員
名
簿

現
在

／
��
�

����� �����

林  

明
平
戸  

妙
子

金
澤  

卓
也

木
村  

国
世

小
柴  

庄
市

倉
田  

信
一

黒
木  

雅
宏

松
崎  

保
元

中
野  

智
一

中
山  

眞
矢

��
口

合
計
��
名

No.
隊
員
名
︵
ア
ル
フ
ァ
ベ
ッ
ト
順
︶
口
数
入
隊
日

�

塙  

主
税

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

 �

石
井  

順
子

��
�

�

中
山  

敬
二

��
�

�

鯨
岡  

則
雄

��
�

 �

石
田  

哲
郎

�
�

野
村  

貴
広

小
倉  

克
夫

小
貫  

啓
司

大
森  

寛
之

田
上  

悟
史

髙
﨑  

康
史

田
澤  

重
伸

内
田  

泰
男

上
野  

義
幸

田
中  

美
和

若
松  

進
治

鈴
木  

克
之

島
田  

俊
男

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�
�

��
�

��
�

����������� �� � �

��������� ���������������������� �� �� ������������� �� �����
綿
引  

章
博

��
�

�  �

庭
山  

尚
男

��
�

田
口  

と
し
子

大
和
田  

美
佳

大
草
刈

劇 的
ビフォー
   アフター

�
�
�

�
�

上記を前提として新聞を作成
隊員のみ配布
配布後 � 日内にて異議申立が発生した場合、
新聞修正及び了承確認
新聞修正案を全隊員のみ公開（� 日間）
上記公開により HP 一般公開の反対が過半数を超えた場合は
非公開とする

水戸西ロータリー米新聞
一般公開における個人情報の取り扱いについて

隊員情報

隊員以外情報

氏名（公開）、写真（公開）、不相応な写真（非公開）
住所・電話番号（非公開）

氏名（非公開）、写真（顔を非公開）
住所・電話番号（非公開）

7
月
16
日
7
時

大
森
隊
員
、
鯨
岡
隊
員
、

田
上
隊
員
、
眞
矢
隊
員
4
名
が
集
結
。

グ
ン
グ
ン
と
上
昇
す
る
気
温
に
負
け
ず
、

水
戸
西
フ
ァ
ー
ム
（
米
）・（
芋
）
の

除
草
作
業
を
完
了
し
た
！

7
月
16
日
7
時

大
森
隊
員
、
鯨
岡
隊
員
、

田
上
隊
員
、
眞
矢
隊
員
4
名
が
集
結
。

グ
ン
グ
ン
と
上
昇
す
る
気
温
に
負
け
ず
、

水
戸
西
フ
ァ
ー
ム
（
米
）・（
芋
）
の

除
草
作
業
を
完
了
し
た
！


